MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 09/2013-PROGRAD

VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista as disposições contidas no Regimento Geral da Ufac, torna público o resultado dos

recursos interpostos ao Resultado Preliminar do processo seletivo para o preenchimento de

vagas remanescentes, regulado pelo Edital nº 09/2013 – Prograd.

1. Candidata: Melyssa Guimarães de Souza

       CPF: 02289637297

       Curso: Artes Cênicas

       Modalidade: ampla concorrência

 Decisão: Aplicando-se as regras definidas pelo Edital nº 09/2013-Prograd, a candidata obteve

nota geral 485.52, sendo classificada em 13ª. Foram disponibilizadas 5 (cinco) vagas na

modalidade de ampla concorrência, as quais foram preenchidas, conforme Resultado Final

divulgado no portal eletrônico www.ufac.br, nesta data. Assim, indefiro o recurso.

2. Candidata: Karen Ainoã de Oliveira Camargo

CPF: 95443967215

Curso: Artes Cênicas

Modalidade: Ampla Concorrência

 Decisão: Aplicando-se as regras definidas pelo Edital nº 09/2013-Prograd, a candidata obteve

nota geral 481.69, sendo classificada em 15ª. Foram disponibilizadas 5 (cinco) vagas na

modalidade de ampla concorrência, as quais foram preenchidas, conforme Resultado Final

divulgado no portal eletrônico www.ufac.br, nesta data. Assim, indefiro o recurso.

Rio Branco – AC, 21 de junho de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012

http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/